

# Søndergaard El Holding ApS

Lægårdvej 88, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 90 70 69

## Årsrapport

**8. marts - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

Brian Søndergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 8. marts - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søndergaard El Holding ApS Lægårdvej 88 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 90 70 69
	Stiftet: 8. marts 2023
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 8. marts 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Søndergaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Brian Søndergaard Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Søndergaard EL A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 241 t.kr. Det er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 451 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,9 % af de samlede aktiver på 4.543 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/3 2023 - 31/12 2023
Indtægt af kapitalinteresse	380.244
Andre eksterne omkostninger	-12.420
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>367.824</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-164.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.504</b>
Skat af årets resultat	37.910
<b>Årets resultat</b>	<b>241.414</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.765
Disponeret fra overført resultat	-424.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>241.414</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>8/3 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	4.505.244	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.505.244	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.505.244</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	37.910	0
Tilgodehavender i alt	37.910	0
Likvide beholdninger	0	210.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.910</b>	<b>210.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.543.154</b>	<b>210.000</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2023</u>	<u>8/3 2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	210.000	210.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.765	0
	Overført resultat	-424.351	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>451.414</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.539.320</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.539.320</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	540.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.420</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.420</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.091.740</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.543.154</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 8. marts 2023	210.000	0	0	210.000
Egenkapital 8. marts 2023	210.000	0	0	210.000
Resultatandel	0	665.765	-424.351	241.414
	<b>210.000</b>	<b>665.765</b>	<b>-424.351</b>	<b>451.414</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

8/3 2023  
- 31/12 2023

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

164.320

**164.320**

31/12 2023

8/3 2023

### 3. Kapitalinteresse

Kostpris 8. marts 2023

0

0

Tilgang i årets løb

4.125.000

0

**Kostpris 31. december 2023**

**4.125.000**

**0**

Opskrivninger 8. marts 2023

0

0

Årets resultat før afskrivninger på goodwill

665.765

0

**Opskrivninger 31. december 2023**

**665.765**

**0**

Afskrivninger på goodwill 8. marts 2023

0

0

Årets afskrivninger på goodwill

-285.521

0

**Afskrivninger på goodwill 31. december 2023**

**-285.521**

**0**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023**

**4.505.244**

**0**

I regnskabsposten indgår goodwill med

2.569.693

0

I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med

2.855.214

0

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søndergaard EL A/S, Holstebro	30 %	6.451.836	2.219.215
		<b>6.451.836</b>	<b>2.219.215</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>8/3 2023</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.079.320	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-540.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.539.320</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder, 4.079 t.kr. har selskabet stillet pant i kapitalinteressen, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør, 4.505 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 30 59 03 92, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
